(
2
)
ПРОТОКОЛ
открытого аукциона среди субъектов малого и среднего предпринимательства на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода

№29/2021/05                                                                                         «25» октября  2021 года

г. Н. Новгород, ул.Пискунова, д.1, актовый зал

Присутствовали:

Заместитель председателя аукционной комиссии: А.Ю. Османкин
Секретарь аукционной комиссии: В.Д. Сидорова
Члены аукционной комиссии: Т.А. Малышева, А.Н. Прошина.

Повестка дня:
Процедура открытого аукциона среди субъектов малого и среднего предпринимательства на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода (далее – открытый аукцион).

Предмет открытого аукциона:
Право на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов в местах, определенных схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода на 2021-2022 годы.

1. Процедура открытого аукциона проводилась аукционной комиссией с 10 часов 00 минут (время московское) до 10 часов 45 минут (время московское) 25 октября 2021 года по адресу: г. Нижний Новгород, ул. Пискунова, д.1, актовый зал.
2. Предмет открытого аукциона разделен на 5 лотов:
	№
лота
	Номер места в Схеме
	Место расположения торгового объекта
(адрес)
	Тип торгового объекта
	Площадь для размещения нестационарного объекта (кв.м)
	Ассортимент продаваемых товаров
	Сумма задатка руб.; Начальная (минимальная) цена договора(лота) на период размещения, руб.
	Период размещения нестационарного торгового объекта (срок действия договора)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	5.487
	ул. Яблоневая, у д. 28 лит. 2а
	павильон
	20
	продтовары
	30 577,41
	26.10.2021 - 31.12.2022

	2.
	5.462
	ул. Г. Лопатина, у д. 6Б
	павильон
	10
	продтовары/непродтовары
	16 367,91
	26.10.2021 - 31.12.2022

	3.
	5.486
	ул. Белинского, у д. 26
	павильон
	9
	кофе
	31 476,74
	26.10.2021 - 31.12.2022

	4.
	5.410
	ул. Деловая, у д. 14
	павильон
	60
	продукция общественного питания
	67 989,77
	26.10.2021 - 31.12.2022

	5.
	5.188
	ул. Чернышевско-
го у д. 19
	павильон
	50
	продтовары
	53 600,40
	26.10.2021 - 31.12.2022

3. Предмет открытого аукциона разделен на 5 лотов.
4. В связи с тем, что на лоты № 1 и № 5 не подана ни одна заявка, соответствующая требованиям аукционной документации, открытый аукцион по данным лотам признан несостоявшимся.
5.	 На процедуре проведения открытого аукциона зарегистрировались следующие представители участников открытого аукциона:
	№ п/п
	№ карточки участника
	№ лота
	Наименование участника аукциона
	Ф.И.О. представителя
	Документы, подтверждающие полномочия лица на участие в аукционе

	1
	1
	3
	ИП Цыплаков Иван Юлианович

	Цыплаков Иван Юлианович

	паспорт

	2
	2
	2,3
	ИП Керимов Вугар Керим Оглы
	Керимов Вугар Керим оглы
	паспорт

	3
	3
	2,3
	ООО «Концепция Вкуса НН»

	Знаменский Евгений Александрович (по доверенности)

	паспорт, доверенность

	4
	4
	3
	ИП Исакова Татьяна Николаевна
	Исакова Татьяна Николаевна

	паспорт

	5
	5
	3,4
	ИП Ахмедова Елена Игоревна
	Ахмедова Елена Игоревна

	паспорт

	6
	6
	2,4
	ИП Геворкян Анаит Айказовна
	Геворкян Артур Суренович

	паспорт, доверенность

	8
	8
	2
	ИП Ибрагимов Ибрагим Матлаб оглы
	Алексеева Юлия Алексеевна (по доверенности)

	паспорт, доверенность

Представитель участника ИП Коклеев Роман Евгеньевич был допущен к участию в аукционе, но не явился на процедуру проведения аукциона.
ПО ИТОГАМ ПРОЦЕДУРЫ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА, ЕДИНОГЛАСНО РЕШИЛИ
По лоту № 2:
Последнее предложение о цене лота было сделано в сумме 32 735,82 (тридцать две тысячи семьсот тридцать пять рублей, восемьдесят две копейки) участником № 3 ООО «Концепция Вкуса НН».
Предпоследнее предложение о цене лота было сделано в сумме 16 367,91 (шестнадцать тысяч триста шестьдесят семь рублей, девяносто одна копейка) участником № 3 ООО «Концепция Вкуса НН».
Признать победителем аукциона по лоту № 2 на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода по адресу: ул. Г. Лопатина, у д. 6Б (5.462) участника № 3 ООО «Концепция Вкуса НН» по цене лота 32 735,82 (тридцать две тысячи семьсот тридцать пять рублей, восемьдесят две копейки).

По лоту № 3:
Последнее предложение о цене лота было сделано в сумме 723 965,02 (семьсот двадцать три тысячи девятьсот шестьдесят пять рублей, две копейки) участником № 1 ИП Цыплаков Иван Юлианович.
Предпоследнее предложение о цене лота было сделано в сумме 692 488,28 (шестьсот девяносто две тысячи четыреста восемьдесят восемь рублей, двадцать восемь копеек) участником № 3 ООО «Концепция Вкуса НН».
Признать победителем аукциона по лоту № 3 на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода по адресу: ул. Белинского, у д. 26 (5.486) участника № 1 ИП Цыплаков Иван Юлианович по цене лота 723 965,02 (семьсот двадцать три тысячи девятьсот шестьдесят пять рублей, две копейки).

По лоту № 4:
Первое и последнее предложение о цене лота было сделано в сумме 67 989,77 (шестьдесят семь тысяч девятьсот восемьдесят девять рублей, семьдесят семь копеек) участником № 6 ИП Геворкян Анаит Айказовна.
Признать победителем аукциона по лоту № 4 на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода по адресу: ул. Деловая, у д. 14 (5.410) участника № 6 ИП Геворкян Анаит Айказовна по цене лота 67 989,77 (шестьдесят семь тысяч девятьсот восемьдесят девять рублей, семьдесят семь копеек).
6.	 Секретарю комиссии в течение 3-х рабочих дней со дня подписания Протокола аукциона направить:
6.1. Победителю аукциона уведомление о признании его победителем аукциона и о необходимости оплаты цены лота (за вычетом ранее оплаченной суммы обеспечения заявки) и заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на месте, соответствующем лоту, по которому он был признан победителем.
6.2. Заместителю главы администрации Нижегородского района города Нижнего Новгорода, начальнику управления общественных и бизнес-коммуникаций заключить с победителем аукциона договора на размещение нестационарного торгового объекта и организовать работу по возврату задатка участникам аукциона, не являющимся победителем аукциона, а также для организации работы по приемке объекта в эксплуатацию.

	Заместитель председателя аукционной комиссии

_______________

А.Ю. Османкин

	Секретарь аукционной комиссии

_______________

В.Д. Сидорова

Члены аукционной комиссии

_______________

А.Н. Прошина

_______________

Т.А. Малышева